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 to targi pracy online, które odbędą się 6 maja 2021 r. w godzinach od 10:00 do 16:One Click to Europe
00  przy wykorzystaniu portalu Europejskich Dni Pracy www.europeanjobdays.eu. Wydarzenie 
skierowane jest do obywateli Holandii poszukujących zatrudnienia w państwach członkowskich UE/EOG 
oraz pracodawców zainteresowanych przyjęciem do pracy cudzoziemców. 

Poszukujesz pracowników z zagranicy?

Wydarzenie jest doskonałą okazją do zaprezentowania działalności Twojej firmy oraz promocji ofert 
pracy. Biorąc udział w wydarzeniu masz szansę na spotkanie osób  poszukujących pracy z Holandii  i 
pozyskanie kandydatów o poszukiwanych kwalifikacjach, doświadczeniu zawodowym oraz 
różnorodnych kompetencjach językowych. 6 maja br. będziesz mógł porozmawiać z kandydatami za 
pośrednictwem indywidualnych chat'ów online.

Jesteś zainteresowany udziałem? Zarejestruj się!

Bezpośrednie zgłoszenie rejestracji jest już możliwe pod adresem www.europeanjobdays.eu/en
. Po włączeniu systemu rejestracji, zainteresowani udziałem w targach pracodawcy /oneclicktoeurope

otrzymają dalsze informacje dotyczące uczestnictwa 
i rejestracji na platformie EOJD. 

Masz już zarejestrowane konto na portalu ? www.europeanjobdays.eu
Zaloguj się na swoje konto, wybierz zakładkę  oraz . Odznacz targi My events Register for another event
pracy i potwierdź żądanie klikając . Wybierz opcję online i potwierdź przyciskiem Register for this event

. Jako potwierdzenie rejestracji otrzymasz maila od organizatora. Register
Portal przygotował również krótkie filmy instruktażowe jako wsparcie dla osób korzystających ze strony. 
Filmy dostępne są pod linkiem: https://www.europeanjobdays.eu/en/video-tutorials

Dodatkowe informacje

Oficjalnym językiem wydarzenia jest język angielski. 
Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 
informacji o wydarzeniu udziela doradca EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi 
Marcin Lewandowski, tel. 42 6630270,

 email:m.lewandowski@wup.lodz.pl
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